1 160731/1.12
Änderungen vorbehalten
Peripherie
3-Wege und 2-Wege
Regel-Kugelhahn
Datenblatt
  R3...
  R2...

     LR24A 24 VAC/DC 3-/2-Pkt. 5 Nm 90 s. 1,0 W 0...50°C IP54 550 g
     LR24A-SR 24 VAC/DC 0-10VDC 5 Nm 90 s. 1,0 W 0...50°C IP54 550 g
     LRF24-SR(-O) 24 VAC/DC 0-10VDC 4 Nm 150 s. 2,5 W -30...50°C IP54 1400 g
     NR230A 100-240 VAC 3-/2-Pkt. 10 Nm 90 s. 2,5 W 0...50°C IP54 750 g
     NR24A 24 VAC/DC 3-/2-Pkt. 10 Nm 90 s. 1,5 W 0...50°C IP54 750 g
     NR24A-SR 24 VAC/DC 0-10VDC 10 Nm 90 s. 1,5 W 0...50°C IP54 750 g
     SR230A 100-240 VAC 3-/2-Pkt. 20 Nm 90 s. 2,5 W 0...50°C IP54 1000 g
     SR24A 24 VAC/DC 3-/2-Pkt. 20 Nm 90 s. 2,0 W 0...50°C IP54 1000 g
     SR24A-SR 24 VAC/DC 0-10VDC 20 Nm 90 s. 2,0 W 0...50°C IP54 1000 g
     SRF24A-SR(-O) 24 VAC/DC 0-10VDC 20 Nm 90 s. 5,5 W -30...50°C IP54 2000 g
2
Auswahl Tabelle 3-Wege Regel-Kugelhahn
  Typ DN RP kvs-Wert TR... LR... NR... SR... Max. Ein- Gewicht
      ∆pmax ∆pmax ∆pmax ∆pmax schraubtiefe
   mm Zoll m3/h kPa kPa kPa kPa mm kg
 R3015-P25-S1 15 1/2“ 0,25 350 350 350 350 13 0,45
 R3015-P4-S1 15 1/2“ 0,4 350 350 350 350 13 0,45
 R3015-P63-S1 15 1/2“ 0,63 350 350 350 350 13 0,45
 R3015-1-S1 15 1/2“ 1,0 350 350 350 350 13 0,45
 R3015-1P6-S1 15 1/2“ 1,6 350 350 350 350 13 0,45
 R3015-2P5-S1 15 1/2“ 2,5 350 350 350 350 13 0,45
 R3015-4-S1 15 1/2“ 4,0 350 350 350 350 13 0,45
 R3020-4-S2 20 3/4“ 4,0 --- 350 350 350 13 0,6
 R3020-6P3-S2 20 3/4“ 6,3 --- 350 350 350 13 0,6
 R3025-6P3-S2 25 1“ 6,3 --- 350 350 350 17 0,9
 R3025-10-S2 25 1“ 10 --- 350 350 350 17 0,9
 R3032-16-S3 32 1 1/4“ 16 --- --- 350 350 19 1,3
 R3040-16-S3 40 1 1/2“ 16 --- --- 350 350 19 1,5
 R3040-25-S4 40 1 1/2“ 25 --- --- 350 350 19 2,0
 R3050-25-S4 50 2“ 25 --- --- --- 350 22 2,4
 R3050-40-S4 50 2“ 40 --- --- --- 350 22 2,0
 R3040-58-S4 50 2“ 58 --- --- --- 350 22 2,0
 2-Wege Regel-Kugelhahn
  Typ DN RP kvs-Wert TR... LR... NR... SR... Max. Ein- Gewicht
      ∆pmax ∆pmax ∆pmax ∆pmax schraubtiefe
   mm Zoll m3/h kPa kPa kPa kPa mm kg
 R2015-P25-S1 15 1/2“ 0,25 350 350 350 350 13 0,4
 R2015-P4-S1 15 1/2“ 0,4 350 350 350 350 13 0,4
 R2015-P63-S1 15 1/2“ 0,63 350 350 350 350 13 0,4
 R2015-1-S1 15 1/2“ 1,0 350 350 350 350 13 0,4
 R2015-1P6-S1 15 1/2“ 1,6 350 350 350 350 13 0,4
 R2015-2P5-S1 15 1/2“ 2,5 350 350 350 350 13 0,4
 R2015-4-S1 15 1/2“ 4,0 350 350 350 350 13 0,4
 R2015-6P3-S1 15 1/2“ 6,3 350 350 350 350 13 0,4
 R2020-4-S2 20 3/4“ 4,0 --- 350 350 350 13 0,55
 R2020-6P3-S2 20 3/4“ 6,3 --- 350 350 350 13 0,55
 R2020-8P6-S2 20 3/4“ 8,6 --- 350 350 350 13 0,55
 R2025-6P3-S2 25 1“ 6,3 --- 350 350 350 17 0,7
 R2025-10-S2 25 1“ 10 --- 350 350 350 17 0,7
 R2025-16-S2 25 1“ 16 --- 350 350 350 17 0,7
 R2032-16-S3 32 1 1/4“ 16 --- --- 350 350 19 0,9
 R2040-16-S3 40 1 1/2“ 16 --- --- 350 350 19 1,15
 R2040-25-S3 40 1 1/2“ 25 --- --- 350 350 19 1,15
 R2050-25-S4 50 2“ 25 --- --- --- 350 22 1,8
 R2050-40-S4 50 2“ 40 --- --- --- 350 22 1,8
Durchflussrichtung Die durch einen Pfeil am Gehäuse vorgegebene Durchflussrichtung ist einzuhalten, da sonst der Kugelhahn beschä-
digt werden kann. Die korrekte Stellung der Kugel ist ebenfalls zu beachten (Markierung auf der Spindel).
Peripherie
3-Wege und 2-Wege